220/240 V.ac. 50 Hz, output: 24
V.ac. 50 Hz. Compreso: il posizionamento ed il fissaggio del programmatore, la fornitura dei materiali minuti, i collegamenti
elettrici degli automatismi, il cablaggio dei cavi, il collaudo. Comando di 4 settori
euro (duecentonovantaotto/07) n. 298,07

Nr. 11 Ala gocciolante autocompensante
Assoverde Provvista e posa in opera di Ala gocciolante autocompensante, marrone, diam. 16 mm, spessore 1 mm, massima pressione di
2511073 funzionamento 3,5 bar, campo di autocompensazione 0,5 - 4,0 bar, filtrazione consigliata 120 mesh.

[...]

06.004.011 legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario;

esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm
240x450x240 - noleggio mensile
euro (duecentosette/00) cad 207,00

Nr. 35 WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
TOS17_17.N euro (cinquantacinque/20) cad 55,20
06.005.001
Nr. 36 Pavimentazioni esterne in Porfido o pietra Lastre regolari tagliate allo scalpello, a piano cava, sp.2/6 cm, lungh. a correre, larghezza